Vysledky prijimaciho fizeni pro 1. kolo

[ L N4 1 4

Obor: Informacni technologie (18-20-M/01) - IT

Registraéni

cislo

Rozhodnuti

Celkem

body

Kritéria hodnoceni

Celkem JPZ

JPZ MA

JPZ CJ

Prijimaci zkousky

CJ

MA

Vysledky z pfihlasky

Pramér

400082 |Neprijat pro nedostacujici 82,00 45,00 13,00 32,00 32,00 13,00 37
kapacitu oboru/studijniho
programu

400178 [Nepfijat z davodu pfijeti na 137,00 73,00 38,00 35,00 35,00 38,00 64
Skolu/obor s vysSi prioritou

400612 [Nepfijat z davodu pfijeti na 115,00 63,00 36,00 27,00 27,00 36,00 52
Skolu/obor s vysSi prioritou

400732 |Prijat na zakladé pfijimaci 135,00 71,00 36,00 35,00 35,00 36,00 64
zkousky

402722 |Neprijat z ddvodu pfijeti na 123,00 66,00 38,00 28,00 28,00 38,00 57
Skolu/obor s vysSi prioritou

403060 |Neprijat pro nesplnéni 65,00 45,00 15,00 30,00 30,00 15,00 20
podminek pfijimaciho fizeni

405502 [Nepfijat z davodu pfijeti na 134,00 77,00 36,00 41,00 41,00 36,00 57
Skolu/obor s vysSi prioritou

405652 [Nepfijat pro nedostacujici 62,00 33,00 15,00 18,00 18,00 15,00 29
kapacitu oboru/studijniho
programu

405824 |Neprijat z divodu pfijeti na 142,00 79,00 44,00 35,00 35,00 44,00 63
Skolu/obor s vyssi prioritou

408382 |Prijat na zakladé pfrijimaci 64,00 34,00 34,00 0,00 34,00 30
zkousky

408789 [Nepfijat pro nedostacujici 88,00 52,00 22,00 30,00 30,00 22,00 36
kapacitu oboru/studijniho
programu

409817 |Neprijat z divodu pfijeti na 128,00 71,00 32,00 39,00 39,00 32,00 57
Skolu/obor s vyssi prioritou

412016 |Nepfijat pro nesplnéni 47,00 30,00 13,00 17,00 17,00 13,00 17
podminek pfijimaciho fizeni

414500 ([Nepfijat z davodu pfijeti na 137,00 70,00 28,00 42,00 42,00 28,00 67
Skolu/obor s vysSi prioritou
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416273

Nepfijat z divodu pfijeti na
Skolu/obor s vysSi prioritou

153,00

93,00

44,00

49,00

49,00

44,00

60

417441

Neprijat pro nedostacujici
kapacitu oboru/studijniho
programu

112,00

58,00

28,00

30,00

30,00

28,00

54

417772

Prijat na zakladé pfijimaci
zkousky

113,00

46,00

19,00

27,00

27,00

19,00

67

419833

Nepfijat z divodu pfijeti na
Skolu/obor s vysSi prioritou

103,00

53,00

20,00

33,00

33,00

20,00

50

420730

Prijat na zakladé pfrijimaci
zkousky

117,00

62,00

30,00

32,00

32,00

30,00

55

428685

Nepf¥ijat z diivodu prijeti na
Skolu/obor s vyssi prioritou

151,00

87,00

50,00

37,00

37,00

50,00

64

432706

Nepf¥ijat pro nesplnéni
podminek prijimaciho fizeni

16,00

8,00

8,00

0,00

0,00

8,00

434315

Nepfijat z davodu pfijeti na
Skolu/obor s vysSi prioritou

134,00

81,00

45,00

36,00

36,00

45,00

53

434923

Nepfijat z divodu pfijeti na
Skolu/obor s vysSi prioritou

127,00

70,00

39,00

31,00

31,00

39,00

57

441157

Nepf¥ijat pro nedostacujici
kapacitu oboru/studijniho
programu

112,00

65,00

35,00

30,00

30,00

35,00

47

442364

Nepf¥ijat pro nedostacujici
kapacitu oboru/studijniho
programu

87,00

54,00

30,00

24,00

24,00

30,00

33

443558

Neprijat pro nedostacujici
kapacitu oboru/studijniho
programu

87,00

42,00

19,00

23,00

23,00

19,00

45

445538

Prijat na zakladé pfijimaci
zkousky

145,00

78,00

44,00

34,00

34,00

44,00

67

445677

Nepfijat pro nedostacujici
kapacitu oboru/studijniho
programu

97,00

45,00

20,00

25,00

25,00

20,00

52

446778

Prijat na zakladé pfrijimaci
zkousky

117,00

70,00

39,00

31,00

31,00

39,00

47

449168

Nepf¥ijat pro nedostacujici
kapacitu oboru/studijniho
programu

104,00

46,00

15,00

31,00

31,00

15,00

58

449337

Nepfijat z diivodu prijeti na
Skolu/obor s vyssi prioritou

114,00

71,00

36,00

35,00

35,00

36,00

43
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449611 Nepfijat z divodu pfijeti na 123,00 84,00 45,00 39,00 39,00 45,00 39
Skolu/obor s vysSi prioritou

452759 Prijat na zakladé pfijimaci 113,00 65,00 35,00 30,00 30,00 35,00 48
zkousky

455082 Prijat na zakladé pfijimaci 118,00 68,00 36,00 32,00 32,00 36,00 50
zkousky

457947 Nepfijat pro nesplnéni 34,00 20,00 6,00 14,00 14,00 6,00 14
podminek pfijimaciho fizeni

460024 Neprijat pro nesplnéni 41,00 40,00 19,00 21,00 21,00 19,00 1
podminek pfijimaciho fizeni

460173 Neprijat pro nedostacujici 79,00 47,00 26,00 21,00 21,00 26,00 32
kapacitu oboru/studijniho
programu

461559 Nepfijat z divodu prijeti na 130,00 78,00 43,00 35,00 35,00 43,00 52
Skolu/obor s vyssSi prioritou

462208 Prijat na zakladé pfijimaci 130,00 63,00 34,00 29,00 29,00 34,00 67
zkousky

462663 Neprijat pro nedostacujici 91,00 54,00 33,00 21,00 21,00 33,00 37
kapacitu oboru/studijniho
programu

462972 Nepfijat z ddvodu prijeti na 114,00 61,00 24,00 37,00 37,00 24,00 53
Skolu/obor s vyssSi prioritou

463152 Neprijat z divodu prijeti na 125,00 61,00 25,00 36,00 36,00 25,00 64
Skolu/obor s vyssSi prioritou

464989 Nepfijat z davodu pfijeti na 73,00 45,00 16,00 29,00 29,00 16,00 28
Skolu/obor s vysSi prioritou

465653 Nepfijat pro nesplnéni 54,00 37,00 19,00 18,00 18,00 19,00 17
podminek pfijimaciho fizeni

466133 Prijat na zakladé pfijimaci 122,00 77,00 43,00 34,00 34,00 43,00 45
zkousky

470165 Nepfijat z divodu pfijeti na 118,00 58,00 27,00 31,00 31,00 27,00 60
Skolu/obor s vysSi prioritou

470301 Nepfijat z divodu pfijeti na 118,00 54,00 32,00 22,00 22,00 32,00 64
Skolu/obor s vysSi prioritou

475638 Neprijat z ddvodu prijeti na 133,00 88,00 47,00 41,00 41,00 47,00 45
Skolu/obor s vyssSi prioritou

476447 Prijat na zakladé pfrijimaci 146,00 79,00 46,00 33,00 33,00 46,00 67
zkousky
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477986

Prijat na zakladé pfrijimaci
zkousky

120,00

77,00

41,00

36,00

36,00

41,00

43

480670

Nepfijat z diivodu prijeti na

Skolu/obor s vysSi prioritou

141,00

74,00

35,00

39,00

39,00

35,00

67

481865

Neprijat pro nedostacujici
kapacitu oboru/studijniho
programu

101,00

58,00

33,00

25,00

25,00

33,00

43

482681

Nepfijat z divodu pfijeti na
Skolu/obor s vysSi prioritou

115,00

58,00

32,00

26,00

26,00

32,00

57

482858

Prijat na zakladé pfrijimaci
zkousky

118,00

58,00

38,00

20,00

20,00

38,00

60

484625

Prijat na zakladé prijimaci
zkousky

157,00

90,00

47,00

43,00

43,00

47,00

67

485844

Nepf¥ijat pro nedostacujici
kapacitu oboru/studijniho
programu

99,00

62,00

29,00

33,00

33,00

29,00

37

488449

Nepf¥ijat pro nedostacujici
kapacitu oboru/studijniho
programu

85,00

54,00

22,00

32,00

32,00

22,00

31

489105

Nepfijat z divodu pfijeti na
Skolu/obor s vysSi prioritou

128,00

74,00

45,00

29,00

29,00

45,00

54

489737

Nepf¥ijat pro nesplnéni
podminek pfijimaciho fizeni

48,00

23,00

6,00

17,00

17,00

6,00

25

490221

Nepf¥ijat pro nedostacujici
kapacitu oboru/studijniho
programu

77,00

44,00

25,00

19,00

19,00

25,00

33

490331

Nepf¥ijat pro nedostacujici
kapacitu oboru/studijniho
programu

97,00

44,00

21,00

23,00

23,00

21,00

53

490435

Neprijat pro nedostacujici
kapacitu oboru/studijniho
programu

111,00

58,00

30,00

28,00

28,00

30,00

53

497965

Nepfijat z divodu pfijeti na
Skolu/obor s vysSi prioritou

126,00

79,00

44,00

35,00

35,00

44,00

47

498017

Nepf¥ijat pro nedostacujici
kapacitu oboru/studijniho
programu

86,00

57,00

36,00

21,00

21,00

36,00

29

498548

Nepfijat z divodu pfijeti na
Skolu/obor s vysSi prioritou

131,00

64,00

29,00

35,00

35,00

29,00

67
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501316 Nepfijat pro nesplnéni 38,00 33,00 5,00 28,00 28,00 5,00 5
podminek pfrijimaciho fizeni

502312 Nepfijat z divodu pfijeti na 87,00 54,00 29,00 25,00 25,00 29,00 33
Skolu/obor s vysSi prioritou

505353 Prijat na zakladé pfijimaci 157,00 90,00 43,00 47,00 47,00 43,00 67
zkousky

505374 Neprijat z davodu prijeti na 119,00 69,00 36,00 33,00 33,00 36,00 50
Skolu/obor s vyssSi prioritou

505645 Neprijat pro nedostacujici 55,00 27,00 15,00 12,00 12,00 15,00 28
kapacitu oboru/studijniho
programu

506506 Nepfijat z davodu pfijeti na 131,00 68,00 29,00 39,00 39,00 29,00 63
Skolu/obor s vyssi prioritou

507073 Nepfijat z divodu prijeti na 130,00 70,00 38,00 32,00 32,00 38,00 60
Skolu/obor s vyssSi prioritou

508305 Neprijat pro nesplnéni 60,00 46,00 20,00 26,00 26,00 20,00 14
podminek pfijimaciho fizeni

512824 Nepfijat z davodu pfijeti na 115,00 51,00 21,00 30,00 30,00 21,00 64
Skolu/obor s vysSi prioritou

526036 Nepfijat z davodu pfijeti na 117,00 54,00 37,00 17,00 17,00 37,00 63
Skolu/obor s vysSi prioritou

531438 Nepfijat pro nesplnéni 35,00 35,00 12,00 23,00 23,00 12,00 0
podminek pfrijimaciho fizeni

531540 Nepfijat pro nesplnéni 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0
podminek pfrijimaciho fizeni

Pocet uchazecu (pfijatych/nepfijatych): 77 (15/62)
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